
COMUNE DI VO’
Provincia di Padova

N°32
del 23-06-2020
Reg. delib.

Ufficio competente
TECNICO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO Adeguamento diritti di segreteria relativi all'Area Servizi Tecnici

Oggi  ventitre del mese di giugno dell'anno  duemilaventi alle ore 16:00, si è riunita la Giunta
Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Martini Giuliano Sindaco Presente
Veronese Claudio Vicesindaco Presente
Calaon Lisa Assessore Presente
Facchin Mauro Assessore Assente
Polito Erika Assessore Presente

   4    1

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale  Mariani Antonella.

Il Sig.   Martini Giuliano  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Il Sindaco, premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 32 del 23-06-2020



COMUNE DI VO'

OGGETTO Adeguamento diritti di segreteria relativi all'Area Servizi Tecnici

PROPOSTA N.34  DEL 12-06-2020

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO il proprio atto n. 128 del 1.12.2010 con il quale si provvedeva ad effettuare
l’adeguamento diritti di segreteria L. 311/2004 e D.P.R. 380/2001, della attuale Area Servizi
Tecnici;

RILEVATO che il Responsabile Area Servizi Tecnici ha proposto di procedere alla variazione del
costo relativo all’accesso atti amministrativi allo scopo di compensare le numerose copie di atti che
ultimamente i cittadini e i Tecnici richiedono  e di inserire alcune tipologie di atti amministrativi
come riportato nell’ allegato elenco al presente atto;

RITENUTO  opportuno  approvare le modifiche e le variazioni come proposte dal Responsabile
Area Servizi Tecnici;

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta di variazione e inserimento nuove tipologie come riportato
1.nell’ elenco all. sub a), relativamente al versamento dei diritti di segreteria riferiti all’Area
Servizi Tecnici.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 32 del 23-06-2020



COMUNE DI VO'

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO della proposta di deliberazione n. 34 del 12.06.2020;

ACQUISITI i pareri espressi dagli Uffici competenti ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n.
267;

Con voti favorevoli unanimi,

D E L I B E R A

di approvare la proposta di deliberazione n. 34 del 12.06.2020;1.

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata votazione2.
unanime, constatata l’urgenza di dar corso agli adempimenti di competenza di questa
Amministrazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 32 del 23-06-2020



COMUNE DI VO'

OGGETTO Adeguamento diritti di segreteria relativi all'Area Servizi Tecnici

IL Sindaco IL Segretario Comunale
 Martini Giuliano  Mariani Antonella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 32 del 23-06-2020


